
ENGELBERG HOLDING ApS

CVR-nr.: 24238970

Strandvejen 30H 1 th
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2025

Aage Engelberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENGELBERG HOLDING ApS
Strandvejen 30H 1 th
5500 Middelfart

CVR-nr.: 24238970
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år være investeringsvirksomhed samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 9 mod et overskud på TDKK 13 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 466. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.650	-3.700
Andre finansielle indtægter		19.100	24.409
Øvrige finansielle omkostninger		-2.939	-3.782
Ordinært resultat før skat		12.511	16.927
Skat af årets resultat		-3.079	-3.833
Årets resultat		9.432	13.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		9.432	13.094
I alt		9.432	13.094

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		472.612	501.512
Tilgodehavender i alt		472.612	501.512
Likvide beholdninger		55.596	61.096
Omsætningsaktiver i alt		528.208	562.608
AKTIVER I ALT		528.208	562.608

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		266.438	257.006
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		466.438	457.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.650	3.500
Skyldig selskabsskat		6.703	3.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.417	98.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.770	105.602
Gældsforpligtelser i alt		61.770	105.602
PASSIVER I ALT		528.208	562.608

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	257.006	0	457.006
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	9.432	0	9.432
Egenkapital, ultimo	200.000	266.438	0	466.438

Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0